ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА

ШАПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.11.2022 №25
О назначении публичных слушаний по проекту

бюджета Шапкинского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области

на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

     В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 28 Федерального Закона от 06.10.2003   №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления", Бюджетным кодексом РФ, Уставом Шапкинского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Шапкинском сельском поселении Тосненского района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов от 16.12.2021 № 85, Порядком организации и осуществления публичных слушаний на территории Шапкинского сельского поселения, утвержденным решением совета депутатов от 03.12.2015 № 45:
1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов (далее – проект бюджета) на 15 декабря 2022 года в 15.00 часов в администрации Шапкинского сельского поселения по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, п.Шапки,  ул. Н. Куковеровой, д.4.
2. Администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области:
2.1.  Обеспечить обнародование проекта бюджета Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов и информацию о проведении публичных слушаний в местах, установленных Уставом Шапкинского сельского поселения.
2.2.  Обеспечить организацию и проведение публичных слушаний по проекту бюджета Шапкинского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.
2.3. Обеспечить учет предложений по  проекту бюджета в следующем порядке:
2.3.1. Предложения принимаются в электронном виде с указанием контактной информации (фамилия, имя, отчество, место жительства, телефон) по адресу: a97321@mail.ru, регистрируются и передаются на рассмотрение совету депутатов Шапкинского сельского поселения.
2.3.2. Предложения должны касаться исключительно проекта бюджета, соответствовать действующему законодательству и содержать мотивированное обоснование с указанием правовых норм.
2.3.3. Поступившие предложения систематизируются и представляются участникам публичных слушаний в составе материалов публичных слушаний.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
Глава Шапкинского сельского поселения                                                      А.В. Соколов